1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  217
LIV сессия                                                                                                    III созыва

10 октября 2017 года                                                                     пос.Таманский

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района Краснодарского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», заслушав заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Г.П. Шлахтера, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения «Об утверждении решения «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края» (далее - проект решения) на 25 октября 2017 года на 15 часов 00 минут (холл здания администрации).
2. Опубликовать проект решения «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края» на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www/temryuk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение № 1).
3. Утвердить порядок организации и проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта решения (Приложение № 2).

4. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения (Приложение № 3).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Г.П. Шлахтера и постоянную комиссию по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (О.А. Брюханчик).

6. Решение «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района

________________ Г.П. Шлахтер
10 октября 2017 года
	Председатель Совета

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района

_____________ Д.Г. Сазонов
10 октября 2017 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района

от _________________  № _______________
«О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об утверждении программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района Краснодарского края»

Проект  внесен:

Исполняющий обязанности

главы Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района
                                                    Г.П. Шлахтер
Составитель проекта:

инженер по землеустройству
и земельному контролю                                                                   Е.В. Барботько
Проект согласован:

Заместитель главы

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района

                                 Г.П. Шлахтер

Председатель постоянной комиссии

Совета Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района
по вопросам предпринимательства,
жилищно-коммунального хозяйства,
промышленности, строительства,
транспорта, связи, бытового и торгового
обслуживания населения                                                              О.А. Брюханчик